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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51603042E

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit Dy Detet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sali Butka, Pallati 8 katesh, Zona 
Kadastrale nr. 8250, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i produkteve me origjine shtazore per njerez, 
Tregtimi me shumice dhe pakice, import i artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industriale, fruta dhe perime, Hapje 
dyqanesh, bar – kafe, restorant, tregtim pije alkolike dhe 
freskuese,  Përpunim e shpërndarje me shumicë e ushqimeve 
për njerez, Tregtim i te gjitha produkteve me origjine nga 
deti si dhe te akuakultures si te gjitha llojet e peshkut dhe 
nenproduktet e tij, te gjitha llojet e guackave, te gjitha llojet e 
specieve me origjine detare ne gjendje te fresket, te ngrire, te 
kripura, te marinuara ne vaj, ne salce, ne vakum, te 
konservuara etj,  Gatimi dhe tregtimi i produkteve ushqimore 
të gatshme dhe gjysmë të gatshme, Import i 
mjeteve/materialeve/makinerive ndihmese te nevojshme ne 
funksion te aktivitetit.  Çdo veprimtari tjetër tregtare te lejuar 
me ligj. 
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Klajdi Kalliri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enida Myhedini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Regla Vaso
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.330,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Klajdi Kalliri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.340,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enida87@hotmail.com  
Telefon: 0693256324  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79956F4-B629-47BE-9697-64498D3B514D
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428907-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C26D873-B767-4EB0-A3BA-97140A92DA24

